IJeHuceHko Erop AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

3Y-016-023

1K-5138529

2K-5125559

3K-5125374

K-229-0

K-230-0

3H-028-023

3K-5189929

2K-233

K-5226274

1K-5163337

3H-026-023

3K-5158415

3K-5158398

1K-5300056

3K-239-0

2K-239

2K-240

3K-238-0

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2023

04.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

23.10.2023

13.10.2023

23.10.2023

20.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

07.10.2023

05.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

02.11.2023

CBepeHun

HeHunceHko Erop AnekcaHaposuy

009727

14.12.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KoMHaTa

XXunon nom

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

XXunon pom

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2K-245-0

2K-244-0

2K-256

C-5347305

1K-243-0

1K-5333658

1K-5474769

C-260

4K-258

2K-258

K-5444513

1K-5443760

1K-5438963

3K-5435462

2K-5378225

C-5347305

KOM-12-28.11-
023

2K-5562798

K-5551221

5548422Mb

3K-5541966

3Y-023-023

K-5514506

3Y-015-023

3Y-015-023

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

17.11.2023

17.11.2023

16.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

12.11.2023

11.12.2023

11.12.2023

28.11.2023

23.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

03.12.2023

03.12.2023

21.11.2023

13.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

26.12.2023

26.12.2023

25.12.2023

22.12.2023

19.12.2023

10.11.2023

10.11.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupbl

KeapTupsbl

KBapTupsl

KeapTupsbl

KomHaTa

KBapTupsbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupb

KBapTupbl

3naHne

KBapTupbl

KomHaTa

KBapTupbl

KBapTupsbl

3emns

KomHaTa

3emns

KBapTupsbl

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2K-5277438

1K-259

2K-257

2K-241

3-31.10.0/23

3-30.10.00/23

1-24.10.0/23

5-20.10.0/23

3-04.12.0/23

3-05.12.0/23

5-04.12.0/23

4-30.11.0/23

6-04.12.0/23

1-27.12.0/23

4-25.12.0/23

ATC-27.10-023

ATC-240-11.12-
023

ATC-26.12Mb-
023

ATC-13.10MB-
0/23

ATC-11.10-023

ATC-27.11MB-
0/23

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

31.10.2023

23.11.2023

21.11.2023

10.11.2023

31.10.2023

30.10.2023

24.10.2023

20.10.2023

04.12.2023

05.12.2023

04.12.2023

30.11.2023

04.12.2023

27.12.2023

25.12.2023

27.10.2023

11.12.2023

26.12.2023

13.10.2023

11.10.2023

27.12.2023

KBapTupbl

KBapTupb

KBapTupbl

KBapTupsl

KoMMyHUuKaumnu

KoMMyHUKaumu

KoMMyHUuKaumnun

KoMMyHUKaumnu

KoMMyHUuKaumnun

KoMMyHUuKaunu

KoMMyHUuKauunun

KoMMyHUuKaunu

KoMMyHUKauunm

KoMMyHUuKaumnu

KoMMyHMuKauunm

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCMopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcnopT

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa



	Денисенко Егор Александрович

