

Денисенко Егор Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Денисенко Егор Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009727			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЗУ-016-О23	ООО "ИБК"	06.10.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-5138529	ООО "ИБК"	04.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-5125559	ООО "ИБК"	02.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-5125374	ООО "ИБК"	02.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
K-229-О	ООО "ИБК"	03.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
K-230-О	ООО "ИБК"	03.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-028-О23	ООО "ИБК"	23.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-5189929	ООО "ИБК"	13.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-233	ООО "ИБК"	23.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
K-5226274	ООО "ИБК"	20.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-5163337	ООО "ИБК"	06.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-026-О23	ООО "ИБК"	10.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-5158415	ООО "ИБК"	10.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-5158398	ООО "ИБК"	07.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-5300056	ООО "ИБК"	05.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-239-О	ООО "ИБК"	07.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-239	ООО "ИБК"	07.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-240	ООО "ИБК"	08.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-238-О	ООО "ИБК"	02.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2К-245-О	ООО "ИБК"	17.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-244-О	ООО "ИБК"	17.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-256	ООО "ИБК"	16.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
C-5347305	ООО "ИБК"	13.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-243-О	ООО "ИБК"	13.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-5333658	ООО "ИБК"	12.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-5474769	ООО "ИБК"	11.12.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
C-260	ООО "ИБК"	11.12.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
4К-258	ООО "ИБК"	28.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-258	ООО "ИБК"	23.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
K-5444513	ООО "ИБК"	04.12.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-5443760	ООО "ИБК"	04.12.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-5438963	ООО "ИБК"	03.12.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-5435462	ООО "ИБК"	03.12.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-5378225	ООО "ИБК"	21.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
C-5347305	ООО "ИБК"	13.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
КОМ-12-28.11-023	ООО "ИБК"	28.11.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-5562798	ООО "ИБК"	28.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
K-5551221	ООО "ИБК"	26.12.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
5548422МБ	ООО "ИБК"	26.12.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3К-5541966	ООО "ИБК"	25.12.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-023-023	ООО "ИБК"	22.12.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
K-5514506	ООО "ИБК"	19.12.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-015-023	ООО "ИБК"	10.11.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-015-023	ООО "ИБК"	10.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

2К-5277438	ООО "ИБК"	31.10.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-259	ООО "ИБК"	23.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-257	ООО "ИБК"	21.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-241	ООО "ИБК"	10.11.2023	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
3-31.10.0/23	ООО "ИБК"	31.10.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
3-30.10.ДО/23	ООО "ИБК"	30.10.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
1-24.10.0/23	ООО "ИБК"	24.10.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
5-20.10.0/23	ООО "ИБК"	20.10.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
3-04.12.0/23	ООО "ИБК"	04.12.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
3-05.12.0/23	ООО "ИБК"	05.12.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
5-04.12.0/23	ООО "ИБК"	04.12.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
4-30.11.0/23	ООО "ИБК"	30.11.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
6-04.12.0/23	ООО "ИБК"	04.12.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
1-27.12.0/23	ООО "ИБК"	27.12.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
4-25.12.0/23	ООО "ИБК"	25.12.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка недвижимости
ATC-27.10-023	ООО "ИБК"	27.10.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
ATC-240-11.12-023	ООО "ИБК"	11.12.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
ATC-26.12МБ-023	ООО "ИБК"	26.12.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
ATC-13.10МБ-0/23	ООО "ИБК"	13.10.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
ATC-11.10-023	ООО "ИБК"	11.10.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
ATC-27.11МБ-0/23	ООО "ИБК"	27.12.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества